ご利用者様・ご家族様 各位

                          社会福祉法人 奉優会

                                                  事業所責任者 三宅 大輔

〒164-0001

東京都中野区中野 2-23-8

TEL 03-3382-1327

FAX 03-3382-1395

  平素より、格別のご高配賜り誠にありがとうございます。

  さて、年末年始の営業日を下記のとおりにさせて頂きたいと存じます。

【冬期休暇】 12 月 31 日（日）～1 月 3 日（水）

【年内最終営業日】 平成 29 年 12 月 30 日（土）まで営業

【年始営業開始日】 平成 30 年 1 月 4 日（木）より営業

                ⇓
★本年より、皆様の年末ご利用に対するニーズに応え、昨年までより 2 日間営業日

を延長させ、12 月 30 日まで通常営業致します。

皆様のご利用を職員一同心よりお待ち申し上げております。